
CHPevent ApS

CVR-nr.: 39410095

Bladknæk 32
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2024

Claus Haas Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHPevent ApS
Bladknæk 32
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 39410095
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er afholdelse af slotsmesser og heraf anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023-24 udgør 44 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.960.249 | 2.227.150 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.899.901 | -1.563.246 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -17.268 | -17.268 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 43.080 | 646.636 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.749 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -4.930 |
| Ordinært resultat før skat | | 44.829 | 641.706 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 44.829 | 641.706 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 44.829 | 641.706 |
| I alt | | 44.829 | 641.706 |

Balance 30. juni 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Indretning af lejede lokaler | | 52.715 | 69.983 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 52.715 | 69.983 |
| Deposita | | 60.000 | 60.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 60.000 | 60.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 112.715 | 129.983 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 666.630 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 666.630 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 1.765.979 | 2.394.504 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.432.609 | 2.394.504 |
| AKTIVER I ALT | | 2.545.324 | 2.524.487 |

Balance 30. juni 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.050.991 | 1.006.163 |
| Egenkapital i alt | | 1.100.991 | 1.056.163 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 72.098 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 602.314 | 528.395 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 18.636 | 244.894 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 751.285 | 695.035 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.444.333 | 1.468.324 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.444.333 | 1.468.324 |
| PASSIVER I ALT | | 2.545.324 | 2.524.487 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.815.507 | 1.497.694 |
| Pension | 53.276 | 48.180 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.118 | 17.372 |
| | <u>1.899.901</u> | <u>1.563.246</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler |
|-------------------------------------|---|
| | kr. |
| Kostpris primo | 87.251 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>87.251</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -17.268 |
| Årets afskrivning | -17.268 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-34.536</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>52.715</u> |

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret